Gabinete da Diretoria

Goiás. aos dias do js  de março do atra  cie

Tribunal Racional 11eitoral

0.

1

JUSTIÇA EL.E ITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELI  FORAL  DE GOIÁS

GABINETE, DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N,"  177/2919

O  Diretor-Geral  do — ribunal  Regional [leitora! Goiás,

no uso de suas atribuições legais. tendo em vista o

disposto nos artigos 38 da lei 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e 1"  e 3'. inciso IX. da Portaria

TRE/GO  rt"  68, de 14 de fevereiro de 2008. e Portaria

TREIGO  n° 687, de 2 de outubro de 2009, ambas da doida

Presidência, bem como a indicação e motivação comidas

no formulário protocolado sob n" 65582010,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora K EY  LA  Rctu ittc,tts,  requisitada da

Secretaria de 1: stado  da Educação. Cultura e Desporto. para substituir NA PE RE112  .N

R AMOS,  Chefe do Cartório da 02 a Zona Eleitoral, no período de 7 a 24 de janeiro de

_2010. em virtude de licença maternidade da titular e de licença médica de sua substituta

eventual.

Cumpra e anote-se.

	Page 1